
Výnosy

Příspěvěk zřizovatele

Příspěvek krajského úřadu

Příjmy z doplňkové činnosti

Výnosy celkem

Náklady

Provozní náklady

Náklady z doplňkové činnosti

Náklady celkem

Rozpočet ZŠ a MŠ Janovice byl schválen na 45. zasedání rady obce dne 3.12.2020 usnesením č. 13_45/2020.

www.obecjanovice.cz - vyvěšeno od: 18.12.2020 Ev. č. 146/2020

Rozpočet na rok 2021

IČO: 731 84 357

200 000,00

24 935 000,00

20 200 000,00

250 000,00

24 985 000,00

4 535 000,00

Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace

4 535 000,00

Náklady na platy a ONIV 20 200 000,00



Základní škola a Mateřská škola Janovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace


